(ij
IMSSC

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de São Paulo

Portaria n.º 015, de 01 de outubro de 2002.

"Concede beneficio de aposentadoria por tempo de serviço"

José Angelotti, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Administrativo nº 076/2000,

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Conceder aposentadoria por tempo de serviço, ao Sr. Oliem Pereira
Cassiano, portador do RG. nº 1.976.930, e Inscrição nº 1013, à partir de
01/10/2002.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º -Revogam-se as disposições em contrário .

.... u.&~·cipal de Seguridade Social de Cajamar, OI de outubro de 2002.

Publicada e re · strada nesta Autarquia na data supra.

ANon.c---oE LIMA RIBEIRO ROMBOLI
Rap. Setor Adminiltrativo

Âii. Antonieta pa,qlllllllll Pentado, l S1 • Ca}•""" • SP • CBP 0116().(J(JO • FolldFa: (fball) 4441.JSl1

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}